
Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2,np,posílení kotelnySO01O:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny1aR:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost
/MJ

hmotnost 
cel k. (t)~P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Začátek provozního součtu 
SS24 : 18,80*1,50 
obvod atiky : (18,50+2*1,50)*0,30 

Konec provozního součtu 
34,65*1,1

SS12-OPRAVA-nová folie : 4,70*5,50*1,1

28,2

6,45

38,115
28,435

188 < 712372121RU3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4
kotvy/m2, tl. izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 829,52100; 385,00 319 365,59 0,00 1,821800-711 jRTS 19/1

SS22 : 17,10*21,40*1,05 384,237

30,744

383,355

31,185

vytažení na atiku : (16,20+20,40)*2*0,40*1,05 
SS23 : (30,40*10,30+2,50*3,90+10,30*4,10)*1,05 
vytažení na atiku : (31,50+13,50)*2*0,33*1,05

i Povlaková krytina střech do 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z 
oxidovaného asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová lepenka

189(712431101RZ1 m2 \ 8,00000. 200.00 1 600,00 0,011800-711 :■ RTS 19/ i0,00

viz det 14+15-zpětné položení: 1,00*8,00 8

190; 712491172R00 i Povlaková krytina střech do 30° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textilie m2 60,50000 15,00 907,50! 0,00 0,00!800-71 1 ,RTS 19/1

i
Začátek provozního součtu 

SS24 : 18,80*1,50 
obvod atiky : (18,50+2*1,50)*0,30 

Konec provozního součtu 
34,65

SS12-OPRAVA -nová folie : 4,70*5,50

28,2

6,45

34,65

25,85

0,001800-711 jRTS 19/18,00000 26,30 210,40 0,00;lOdstraněni povlakové krytiny a rnechu na střechách šikmých nad 30° povlakové krytiny 
jjednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

í m2191(712600831RT1

i i.

8viz det 14+15-demontáž přesahu ; 1,00*8,00

839,49000; 0,00' 0,001800-711 i RTS 19/130,70 25 772,34(Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 30 do 50
I mm, z ploch jednotlivě přes 20 m_________________________________________________________

m2192;712990812RT3

839,49střecha SS12-kačírek : (16,80*28,40+2,50*8,60-4,90*2,50+10,00*4,00+30,40*10,30)

0,02 (S PCM RTS 19/11 663,751 0,00,66,550001 25,00jgeotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2, tl. při 2 
ikPa 3,90 mm________________________________________________________ _____________________

m2193 69366055R
ii

Stránka 54 z 76Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu.nástavba 2,np,posílení kotelnyO: SO01

Přístavba pavilonu.nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
/MJP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Začátek provozního součtu 
SS24 : 18,80*1,50 
obvod atiky : (18,50+2*1,50)*0,30 

Konec provozního součtu 
34,65*1,1

SS12-OPRAVA-nová folie : 4,70*5,50*1,1

28,2

3,45

38,115

28,435

194:998712202R0C jPřesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % j 6 528,25150, 2,30 15 014,98j 0,00j 0,00(800-711 iRTS 19/ i

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
185,186,187,188,189,190,191,192,193, 
Součet:: 652 825,15

Izolace tepelnéDíl: 713 2 000 980,17 15,88
0,001800-713 ÍRTS19/I195I713100824R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek 

) i jednostraně, tloušťky přes 50 mm
m2 8,41000: 82,00 689,62! 0,00

i I

1,04-část podlahy pro nové schodiště : 2,90*2,90 8,41

0,00)800-713 |RTS 19/1196)713111111 RT 1 |Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, | m2 1 883,86987, 35,00 65 935.45Í 0,00j !
5521 : (25,15*10,35+5,10*9,85+10,10*10,35+5,50*9,85)'1,05

5522 : 16,20*20,40*2

5523 : (30,40*10,30+2,50*3,90+10,30*4,10)*2

492,70988

660,96

730,2

m2 | 497,44750; 70,00. 34 821,33 0,00 0,00)800-713 IRIS 19/1197|713111111RT2 i Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá

469,2475SS21 : (25,15*10,35+5,10*9,85+10,10*10,35+5,50*9,85) 
SS24 : 18,80*1,50 28,2

. 162,00, 208 965,72 0,00 0,23)800-713 RTS19/IMontáž tepelné izolace stropů parotésná zábrana stropů shora s přetopením spojů, včetně 
dodávky fólie_______________________________________________________________________

m2 1 289,91188198)713111231RK4 !
i

492,70963

384,237

383,355

29,61

5521 : (25,15*10,35+5,10*9,85+10,10*10,35+5,50*9,85)*1,05

5522 : 17,10*21,40*1,05

5523 : (30,40*10,30+2,50*3,90+10,30*4,10)*1,05

5524 : 18,80*1,50*1,05
0,00 i 0,00)800-713 ÍRTS19/I20 987.25Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a foukané izolace plochých střech, volné

uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky nad 200 mm

střecha SS12-mín izolace 240mm : (16,80*28,40+2,50*8,60-4,90*2,50+10,00*4,00+30,40*10,30)

m2 j 839,49000 25,00:199 713104123RQ0
í

839,49

Stránka 55 z 76Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

O: SO01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

Přístavba pavilonu.nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č Název položkyČíslo položky MJ množství cena / MJ Celkem

2001713121111R00 Montáž tepelné Izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 460,83500; 38,30. 55 949.98 j 0,00: 0,00:800-713 ;RTS 19/1
SP02-dop!nšní podlahy m 18a : 2,90*6,30

SP01-1,028+1,77+1,73+1,79 : 5,25+71,24+18,15+69.90

SP02-1,75+1,84 : 2,47*35,25+88,55

SP03-1,80-1,83 : 12,96+3,10+3,35+12,35

SP04-1,76 : 9,25*2,47

sp05-1,74 : 21,22

2NP-PODLAHYUČEBNY/KABINETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 : 
22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72,46+19,40+66,19+63,16+46,49

18,27

164,54

175,6175

31,76

22,8475

21,22

620,43

2np-chodby/šatny/soczařízení2,47+2,48+2,54+2,55+2,59-2,62+2,65-2,64+2,74 : 
87,19+36,48+104,31+18,94+12,96+3,05+3,35+12,35+65,48+11,16+3,13+9,36+11,10+27,26

406,12

I 2011713191100RT9 Izotace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separačni folie, včetně dodávky PE fólie 1 413,73925', 0.011800-713 | RTS 19/1 1m2 26,00 36 757,22 0,00

i
20,097

180,994

34,936

25,13225
23,342

682,506

SP02-doplnéní podlahy m 18a : 2,90*6,30*1,1 
SP01-1.02B+1,77+1,78+1,79 : (5,25+71,24+18,15+69,90)*1,1 
SP03-1.80-1,83 ; (12,96+-3r 10+3,35+12,35)*1,1 
SP04-1,76: 9,25*2,47*1,1 
sp05-1,74 : 21,22*1,1

2NP-PODLAHY UČEBNY/KABlNETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 : 
(22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72,46+19,40+66,19+63,16+46,49)*1,1

446,7322np-chodby/šatny/soc zařízení2,47+2,48+2,54+2,55+2,59-2,62+2,65-2,64+2,74 :
(87,19+36,48+104,31 + 18,94+12,96+3,05+3,35+12,35+65,48+11,16+3,13+9,36+11,10+27, 26)*1
1

26,50 0,001 0,001800-713 1RTS19/Im 1 041,78000- 27 607,17Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi stěn pásky 100 mm, včetně dodávky
materiálu

2021713191221R00 i;
i

po obvodu podlah :

1np;
41,181,84 ; (14,47+6,12)*2 

1,83 : (2,05+2,50)*2 
(2,05+3,47)*2

9,1

11,04

Stránka 56 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: S001

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

. Cen. 
soustava / 

Ceník., platnost
hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

1,82 : (3,05+1,105*2 
1,81 : (1,10+2,82)*2 
1,80 : (2,20+2,50)*2 
(2,20+3,17)*2 
1,79 : (10,56+6,S2)*2 
1,78: (2,65+6,625*2 
1,77 : (10,E8+6,S2)*2 
1,76: (2,47+7,10)*2 
1,75 : (2,47+ 7,105*2 
1,75 : (2,47+37,00)*2 
1,74: (3,69+5,80)*2 
1,18b : (2,90+6,90) *2

8,3

7,84

9,4

10,74

34,36

18,54

34,4

19,14

19,14

78,94

18,98

19,6

2np

43,562.47 : (16,325+5,455)*2

2.48 : (2,40+14,90}*2

2.49 : (3,95+5,63)*2

2.50 : (5,63+5,21 )*2

2.51 : (6,01+5,36)*2

2.52 : (7,72+3,95)*2

2.54 . (2,47+42,10)*2

2.55 : (2,47+7,80)*2

2.56 : (10,58+6,62)*2

2.57 : (2,65+6,62)*2 
2,58: (10,56+6,62)*2
2.59 : (2,20+2,50)*2 
(2,20+3,47)*2

2.60 : (1,10+2,82)*2

2.61 : (1,10+ 3,055*2

2.62 : (2,05+2,50)*2 
(2,05+3,47)*2

2.63 : (11,11+6,625*2

34,6

19,16

21,68

22,74

23,34

89,14

20,54

34,4

18,54

34,36

9,4

11,34

7,84

8,3

9,1

11,04

35,46

Stránka 57 z 76
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

2,64 : (3,17+6,62}*2 
2,65: (2,90+22,51)*2 
2,66 : (2,07+3,48}*2 
(2,33+1,65)*2 
2,67: (1,90+1,65)*2

2.68 : (2,07+2,75)*2 
(2,15+1,S5)*2

2.69 : (2,87+3,95)*2

2.71 : (10,905+6,07)*2

2.72 : (10,405+6,07)*2

2.73 : (7,66+6,07)*2

2.74 : (9,47+2,90*2

19,58

50,82

11,1
7,96

7,1
9,64

7,6

13,64

33.95

32.95 
27,46 
24,74

28375622R jdeska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 50,0 mm; tl. po 
zatížení 47,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,430 m2K/W; obj. hmotnost 
35,00 kg/m3

m2 1 077,90900 98,00; 105 635,08 0,00 1,89:SPCM ÍRTS19/I203

2NP-PODLAHY UČEBNY/KABÍNETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 :
(22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72,46+19,40+66,19+63,16+46,49)*1,05

651,483

2np-chodby/šatny/soc 2ařízení2,47+2,48+2,54+2,55+2,59-2,62+2,65-2,64+2,74 : 
(87,19+36,48+104,31 + 18,94+12,96+3,05+3,35+12,35+65,48+11,16+3,13+9,36+11,10+27,26)*!,

426,426

05

1 980,00; 107 455,61 0,03 1,36 :SPCM 1RTS 19/1deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 ( m3
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 |

54,27051;204128375705R
I

2,30202
20,73204

22,12781

4,00176
2,87879

2,2281

SP02-dopínění podlahy m 18a ; 2,90*6,30*0,12*1,05 
SP01-1,02B+1,77+1,78+1,79 : (5,25+71,24+18,15+69,90)*0,12*1,05 
SP02-1,75+1,84 : (2,47*35,25+B8,55)*0,12*1,05 
SP03-1,80-1,83 : (12,96+3,10+3,35+12,35)*0,12*1,05 
SP04-1,76 : 9,25*2,47*0,12*1,05 
sp05-1,74 : 21,22*0,10*1,05

[Vlastni0.01 i 4,381660,00 482 036,941 ™2 [ 730,35900;Deska izolační z minerální vaty (lambda 0,039) prům tl 220mm205163150849R.1

347,004

383,355

5522 : 16,20*20,40*1,05

5523 : (30,40*10,30+2,50*3,90+10,30*4,10)*1,05

Stránka 58 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
• 1

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

R: 1a Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

206i63151373.AR ídeska izolační minerální vlákno; tl, 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 2,100 m2 j 1 679,42775
jm2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

247,00 414 818,65 0,00: 4.03|SPCM :RTS 19/1
í

SS21 : (25,15*10,35+5,10*9,85+10,10*10,35+5,50*9,85)*2*1,05 985,41975

694,008SS22 : 16,20*20,40*2*1,05

| Deska z minerální plsti pochůzná tl. 80 mm,lambda 0,039207163151373. AR. 1 m2 i 1 599,682871 247,00 0,001395 121,67 3.B4| [Vlastni

5521 : (25,15*10,35+5,10*9,85+10,10*10,35+5,50*9,85)*1,05

5522 : 16,20*20,40*2*1,05

492,70988

694,008

383,355

29,61

5523 : (30,40*10,30+2,50*3,90+10,30*4,10)*1,05

5524 : 18,80*1,50*1,05

[deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,150
[m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

14 627,34}208163151377.AR m2 29,61000; 494,00 0,00 0,14|SPCM ÍRTS19/I!I
I 1:

SS24 : 18,80*1,50*1,05 29,61

% i 19 714,09030Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 1.50: 29 571,14 j 0,00 0,001800-713 [RTS19/I209 i 998713202RQ0 li

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208, : 
Součet: : 1 971 409,03

17 050,00 0,00Hasící přístrojeDíl: 724
1 550,00! 17 050,00; 0.D0I 0,00}j D+M Hasící přístroj práškový P6 (PG8),hasicí schopnost21A,113B,C i ks 11,00000 [Vlastni2101724-01

19 209,25 0,79Konstrukce tesařskéDíl: 762
[Demontáž bedněni a laťováni laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
i konstrukci rozteč lati pres 22 do 50 cm ____________________________________

m2 8,00000 24,50} 196,00 o.oo; 0,00}800-762 [RTS19/I211 ;762342B12R00

8viz det 14+15-demontáž přesahu : 1,00*8,00

0,021800-762 ‘RTS19/Im2 [ 125,60; 1 004,80 0,00;212I762342924RT2 [Bednění a laťování střech žalařování otvorů latěmi 30/50 mm včetně dodávky 
i ; rozteč do 40 cm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2, včetně dodávky latí 30 x 50 mm

8,00000,'

8viz det 14+15-zpětné položení: 1,00*8,00

0,01 0,77 ‘Vlastni277,00: 15 939,13;m2 i 57,54200:21317S234121 ORT. 1 [Montáž bednění střech -na atiku pod oplechování z desek OSB tl 20mm vč dod desek

Začátek provozního součtu

atiky

nad 2np-nástavba : (32,40+13,50)*2*0,50

nad 2np nástavba přístavby : (25,00+16,50+21,00+4,50)*0,50

(4,62+3,00)*0,50

45,9

33,5

3,81

Stránka 59 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu.nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

Přístavba pavilonu.nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

(45,60+9,501*0,50 
Konec provozního součtu 
110,76*0,45 
22,00*0,35

27.55

49,842

7,7

214 762341821R00.1 Demontáž bednění střech -bednění čela z desek 1*12,5 cm vč nos kce,Izolace,větr mřížek m2 4,00000 220,00! 880,00 0,00: 0,00! [Vlastní

I
viz det 14+15-demontáž přesahu : 0,50*8,00 4

215|998762202R00 |Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m I % | 180,19930 6,60: 1 189,32Í 0,001 0,00'800-762 [RTS19/I

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly:: 
211,212,213,214, :

Součet: : 18 019,93

Konstrukce klempířskéDíl: 764 622 130,37 2,43
216|764352291 R00 [Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství

žlabů Pz podokapních půlkruhových
8,00000 170,00' 1 360,00 0,00 0,001800-764 ;RTS19/m

viz det 14+15-demontáž přesahu : 8,00 8

217:76*i352810ROO [Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 35,00 0,00 j8,00000 280,001 0.00[800-764 [RTS19/I !mi
viz det 14+15-demontáž přesahu : 1,00*8,00 8

87 748,25! 0,41 jj.poplast Pz plech, rš230 mm-tepený plech, lepeni Enkolitem 186,50000 470.50 0,00 [Vlastni21B! K/01 l m I!
1.00*4+1,10*1+2,00*27+3,30*1+3,45*1+3,50*1+4,00*4+4,30*10+6,30*4+13,95+19,00 186,5

1 495,00I Oplechováni zdi-atikyz Ti Zn plechu, rš 670 mm 227,00000. 339 365,001 0,01 1,58j [Vlastni219j K/02 m

1 355,00; 29 674,50! 0,12| i Vlastní220! K/03 [Oplechováni zdi-atiky z Ti Zn plechu, rš 620 mm 21,90000. 0,01m i

33 437,50j10,70000: 3 125,00. 0,01 0,07! Vlastni2211 K/04 Oplechováni atiky mezi 2 dilat celky z Ti Zn plechu, rš 530+150+530 mm m

Oplechováni atiky mezi 2 dilat celky-u fasády z Ti Zn plechu, rš 590+150+530 mm 4,00000 3 450,00. 13 800,00! 0,01 0,03: Vlastní222 i K/05 m !
2 630,00: 9 205,001 0,01 0,02 Vlastní3,500002231 K/06 Oplechováni atiky mezi 2 dilat celky z Ti Zn plechu, rš 430+150+430 mm m !

34,50000 1 068,00! 36 846,00 0.00 0,15: VlastníOplechováni atiky u 2 dilat celků z Ti Zn plechu, rš 480 mm224 j K/07 m i

0,00' 0,03 Vlastní34,50000: 186,00 6 417,00 jUkončovací lišta Ti Zn plech, rš 80 mm?25|K/QB m

1 453,50! I Vlastni153,00; 0.00! 0,019,500001Ukončovací lišta poplast plech, rš 80 mm226! K/09 m
0,00; Vlastni192,00 31 392,00! 0,00:163,50000D+M Pomocný montážní profil 100/150/1-Zn-rš 250mm227IK/10 i m!

Vlastni2 524,00] O.OOj 0,01631,00,4,00000228! K/11 Odpadni trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 80 mm m

0,00] j Vlastní895,00 3 580,00] 0,00ks 4,00000D+M Lakovaná lisovaná větrací mřížka stř dutiny 300/100-lakovaný Zn plech229] K/12

Stránka 60 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21
.!

O: SO01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

R: 1a Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

230 [K/13 jD+M Pomocný mont plech 8QO/SOO tHmm s otvorem DN230 mm Zn, ks 4,00000 892,50' 3 570.00; 0,00 o.ooi i Vlastni
231 j K/14 jD+M Pomocný mont plech 800/800 tHmm s otvorem DN270 mm Zn, ! ks 2,000001 890,001 1 780,00 0,00 0,00 [Vlastníl
232IK/1S jD+M Pomocný mont plech 500/500 tHmm s otvorem DN80 mm Zn, j ks 4,000001 577,50] 2 310,00 0,00 0,00 Vlastní
233jK/16 jD+M Pomocný mont plech 500/500 tHmm s otvorem DN110 mm Zn, 9,00000]ks 582,00: 5 238,00 0.00 j VlastníO.OOi i

234I998764202RO0 j Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m I % 6 099,80750] 2,001 12 199,62 0,00 0,00j 800-764 j RTS 19/1
50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233, . 
Součet: : 609 980,75

Díl: 765 Krytiny tvrdé 3 840,00 0,00
235 765312813R0O I Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití [ m2 8,00000] 95,00 760,00 j 0,00 0,00:800-765 |RTS 19/1

viz det 14+15-demontáž přesahu : 1,00*8,00 8

236Í765319211R00 jMontáž zastřešeni pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, 
spotřeba do 12 ks/m2,_______  __________________

m2 8,00000] 385,00 3 080,00! 0,00] 0,001800-765 | RTS 19/1
ri

viz det 14+15-zpětné položen!: 1,00*8,00 8

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 231 169,68 0,00
237 [T/01 i D+M Dveřní křídlo plné 700/1970,kování WC západka-popis př D1.01.1-19 i ks 9,00000: 3 986,00. 35 874,001 0,00 0,001 [Vlastni!

72 345,00]jD+M Dveřní křídlo plné 800/2100,kování,větr plast mřížka 400/100-popis př D1,01.1-19 í ks 1 5,00000; 4 823,00, 0,00 [Vlastní2381T/02 0,00

3 977,00, 23 862,00]]D+M Dveřní křídlo plné 800/2100,kování-popis př D1.01.1-19 i ks 6,00000 0,00 0,00] i Vlastni239 T/03 l

jD+M Dveřní křídla plné 900/2100,kování,-popis př D1.01.1-19 15,00000 3 977,00 59 655,00 0,00] i Vlastni240ÍT/05 ks 0,00j

6 788,00D+M Dveřní křídlo plné 800/2100-WC ZTP,kování,wc západka,kovové madlo,větr plast mřížka 
400/100, -popis př D1.01.1-19

ks 1,00000 6 788,00 0,00] 0,00 iVlastni24HT/0S
i
í

D+M Dveřní křídlo plné 800/2100,kování,-pož odolnost EW/15DP3-C-popis př D1.011-19 ks 1,00000; 7 301,00: 7 301,00 0,00; 0,00] [Vlastní242]T/07

D+M Dveřní křídlo plné 900/2100,kování,paniková klika-pož odolnost EW/15DP3-C-popis př 
D1.01.1-19

ks 1,00000 7 301,00: 7 301,00 0.00] 0,00: Vlastni243]T/08
I

7 301,00j 7 301,00 0,00 Vlastni1,00000] 0,00;ÍD+M Dveřní křídlo pfné 900/2100,kování,pož odolnost EI/15DP3-C-popis př D1.01.1-19 ks244IT/09
IVIastni4 454,00 8 908,00 0,00 0.00]D+M Dveřní křídlo plné 700/2100,kováni.wc západka,plast větr mřížka 400/100-popis př D1.01.1- ks 2,00000:245 T/11 !

19
0,001800-766 IRTS19/I2 293,35000] 0,00% 0,80] 1 834,68!246 998766202R00 jPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
237,238,239,240,241,242,243,244,245, :

Stránka 61 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

R: Přístavba pavilonu.nástavba 2.np,posílení kotelny1a

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č.|Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Součet:: 229 335,00

Konstrukce zámečnickéDíl: 767 1 514 757,00 2,56
247; 767586203RV5 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální', s částečné zapuštěnou

hranou
867,89063:m2 754.50: 654 823,48! o.oo; 2,101800-767 ;-RTS 19/ I iI

i \
1np-m 1,04-v místě prach zábrany-obnovs : 10,00*3,00

1,02-STAV ÚPRAVA-S2 : 4,075*1,475 
1,54: 11,21 
přístavba 1np:

1,75+1,76:21,22+91,29 
1,80-1,83 : 12,96+3,10+3,35+12,35 
1,02:5,25

30

6,01063

11,21

112,51

31,76

5,25

2np :

2,47+2,48-2,54 : 36,48+22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+104,31 
2,59-2,52: 12,96+3,05+3,35+12,35

2,65-2,74 : 65,48+11,16+3,13+9,36+11,10+66,19+63,16+46,49+27,26

336,11

31,71

303,33

248^767581801R00 [Demontáž podhledů kazet m2 j 228,72062, 10 658,38 0,00!46,60| 0,00:800-767 [RTS 19/

1np-m 1,01+1,04-viz stav úpravy S6+7 : 184,31 + 11,70 
1NP :

-1,09-ZAKRYTÍ INSTALACÍ: 1,00*1,70 
1,02-STAV ŮPRAVA-S2 : 4,075+1,475 
Ml,9+1,20+1,21-STAVEB ÚPRAVY S8 : 25,00

196,01

1.7

6,01063

25

O.OOj 800-767 ; RTS 19/12 052,61m2 36,010631 57,001 0,00249i767582800R0O j Demontážpodhledů roštů

301np-m 1,04-v miste prach zábrany : 10,00*3,00 
1,02-STAV ÚPRAVA-S2 : 4,075*1,475 6,01063

: Vlastní980,00, 980,00! o,oo!S KS l 1,00000 0,00IDemontáž slunolamu u bouř otvoru m1,05250 767-01 I
2 060,OOj o.oo: o.ooj Vlastnij ks [ 1,00000 2 060,00,IDemontáž žebříku251 767-02

1,00000 2 884.00: 2 884,00! 0,00 ] 0,001 jVlastníDemontáž OK vč o plošiny a schůdků na střeše ks252 767-03 i
I

o,oo! Vlastni156,00 130 104,00 0,00;kg < 834,00000'D+M Pomocná OK hmotnosti 0-5kg253 767-04
Vlastní0,00! 0,00;kg j 1 282,000001 138,50 177 557,00i Pomocná OK hmotnosti 5-1 Okg254Í767-05

[Vlastni252 184,00 0,00! 0.00!kg [ 2 174,00000 116,OOjD+M Pomocná OK hmotnost 10-50kg255!767-06 iI

Stránka 62 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

O: SO01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 

Ceník platnost

hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

256 767-07 D+M Vyrovnávací skiáp el schod.plošina pro ZTP vč veškeré pomoc kotv kce pro upevněni na j ks
přilehl zed

1,00000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00: ■ Vlastní»
ii

257|76758S203RV5.1 Podhled minerální D+M kazet na stáv rošt I m2 191,01000 378,50: 72 297,29 = 0,00 0,46 •Vlastni !
1np-m 1,01 + 1,04 : 184,31 + 11,70

1np-m 1,04-v miste prach zábrany-obnova : -10,00*3,00

M1,9+1,20+1,21-STAVEB ÚPRAVY S8 : 25,00

196,01

-30

25

2581767590830R00.1 ÍDemontážstáv škrabáku vč roštu i ^ I 12,36750| 131,00: 1 620,14| 0,00 i 0,00! [Vlastní[ :
před původ vstupem : 4,85*2,55 12,3675

2S9j998767202R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m |% 15 072,20900, 0,50 7 536,10| 0,00j 0,00|800-767 sRTS 19/!

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly:: 
247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258, : 
Součet: : 1 507 220,90

Zámečnické vyrobky-ocelově zárubně 122 635,62Dii: 767.1 0,00
260!Z/1 : D+M Ocelová záruben do SDK příčky 700/1970,tl 100-115mm,vč povrchové úpravy ks 9,00000; 1 476,00 • 13 284,00 0,00 0,00 Vlastnil

261 jZ/10 i D+M Ocelová záruben pro klas zdění 900/2100,tl 300mm,vč povrchové úpravy 2 902,00ks 12,00000; 34 824,00 o.oo; 0,00 •Vlastní

D+M Ocelová záruben pro klas zdění 700/2100,11 100mm,vč povrchové úpravy262jZ/11 ks 2,00000; 1 825,00 3 650,00 0,00 j o.oo; ■Vlastní

263 Z/3 ÍD+M Ocelová záruben pro klas zdění 300/2100,tl 150mm,vč povrchové úpravy ks 6,00000: 2 088,00; 12 528,00 o,oo; 0,00: [Vlastní i

264 Z/5 D+M Ocelová záruben pro klas zděni 800/2100,tl 190mm,vč povrchové úpravy ks 6,00000: 2 417,001 14 502,00 0,00; 0,001 (Vlastni

D+M Ocelová záruben pro klas zděni 800/2100,tl 190mm,vč povrchové úpravy 1,00000; 2 417,00: 0,00 ■Vlastni265 Z/51 ks 2 417,00 0.00

2 882,00: 28 820,00D+M Ocelová záruben pro klas zděni 800/2100,tl 300trun,vč povrchové úpravy ks 10,00000! 0,00: 0,00 [Vlastní266 Z/6 i

D+WI Ocelová záruben pro klas zdění 900/2100,t 300mm,vč povrchové úpravy 1,000001 2 901,OOj 2 901,00 o,oo; 0,00 : Vlastni267 Z/61 ks

4 870,00! ■ Vlastní268: Z/7 D+M Ocelová záruben pro klas zděni 900/2100,tl 190mm,vč povrchové úpravy ks 2,00000 j 2 435,00j 0,00: o.oo;
2 435,00 . 2 435,00; 0,00 0,00' ■ VlastniD+M Ocelová záruben pro klas zdění 900/2100,5 19Qmm,vč povrchové úpravy Sks 1,00000;269 ] Z/8

j % i 1 202,31000; 2,00 2 404,62; o,oo; 0,00 800-767 [RTS19/I270; 998767202R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

260,261,262,263,264,265,266,267,268,269, : 
Součet:: 120 231,00

47 881.56 0,00Zámečnické výrobky-nerezové komínyDíl: 767.10
0,00 i Vlastni47 407,50: 0,00• m 10,50000- 4 515,00"i D+M Nerezový komín DN185/125.VC MINER TEP IZOLACE -3 vrstvy .kotveni271IZ/171 i :

Stránka 63 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

R: Přístavba pavilonu.nástavba 2.np,posílení kotelny1 a

Cen.
soustava i 
platnost

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem Ceník

2721998767202R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 474,07500 1,00 474.08- 0.00Í 0,00:800-767 RTS 19/
50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly:: 
271,:

Součet:: 47 407,50

Zámečnické výrobky-slunolamyDíl: 767.11 113 347,70 . 0,00
273Í Z/21 D+M Slunolam nad vstupními dveřmi 2800/500-AI,upevněni na fasádu,povrch úprava 16 703,00;ks 1,00000: 16 703,00! 0,CO| 0,00 ![Vlastni

D+M Úprava slunolamu nad oknem ředitelny zkráceni dl 6,85m-,upevnění na
fasádu,demont+montáž

274!Z/22 9 550,00, 9 550,00ks 1,00000 0,00! [Vlastni0,00: 5

D+M Slunolam nad vstupními dveřmi 4110+5350/750-AI,upevnění na fasádu,povrch úprava275: Z/23 1,00000j B5 200,00:ks 85 200,00 0,00! 0,00 [Vlastni

276j 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky dc 12 m % 1 114,53000j 1,70) 1 894,70 0.00 0,001800-767 i RTS 19/1

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
273,274,275, :

Součet:: 111 453,00

Zámečnické výrobky-vnějšt žaluzieDii: 767.12 443 025,54 0,00
[D+M Vnější žaluzie AI,1920/1930,kryt,kolejnice,povrch úprava.elektropohon 8,00000; 9 460,00 75 680,00 0,00:277iZ/201 I ks 0.00I [Vlastní

10,00000; 19 060,00 [ 190 800,00 0,00' (Vlastní278! Z/202 ! D+M Vnější žaluzie AI,2 x 1960/1930,kryt.koíejnice,povrch úprava,elektropohon ks 0,00! :
ks 4,00000! 24 460,00! 97 640,00 0,00! 0,00 [Vlastní2791 Z/203 i D+M Vnější žaluzie AI,2 x 2960/1930,kryt,kolejnice,povrch úprava.elektropohon

16 700,00; 16 700,00! 0,00! 0,00 [VlastniI D+M Vnější žaluzie AI.960/1930+1960/1930,kryt,kolejnice,povrch úprava.elektropohon ks 1,00000;280;Z/204

54 600,00 54 600,00 0,00j 0,00 [VlastniD+M Vnější žaluzie AI,3400/2420+2x3430/2420+3340/2420,kryt,kolejnice,povrch ks 1,00000281 : Z/205
j úprava.elektropohon

% 4 356,20000 1,70: 7 405,54! 0,00: 0,00)800-767 [RTS 19/1 iPřesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 12 m282!998767202R00

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
277,278,279,230,281, :

Součet:: 435 620,00

0,0035 814,60Zámečnické výrobky-škrabáky na obuvDíl: 767.13
25 645.00/ 0,00 0,00 Vlastni25 645,00!;D+M ŠKRABÁK NA OBUV 2095/2550-VC lemování a podpůrné kce+výpln pororošt-žárově

Izinováno

í ks 1,00000283:Z/25 I* ! i

Stránka 64 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba I!.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aVD21S:

O: SO01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

1a Přístavba pavitonu.nástavba 2.np,posílení kotelnyR:

Cen.
soustava /hmotnost

/MJ
hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost

D+M ŠKRABAK NA OBUV 2000/1000-VC lemování a podpůrné Kce+výpln pororošt-žárově

zi novéno

Z/25A284 ks 1,00000 9 815,00 9 815,00 0,00 ‘Vlastní0,00:
i

I
285 998767202R0Q Přesun hmot pro kovově stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 354,60000 1,00 354,60 0,00 0,00i800-767 |RTS19/I I

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
283,284, :

Součet: : 35 460,00

Díl: 767.15 Zámečnické výrobky-požárni žebříky 143 825,10 0,00
i D+M Ocelový pož žebřík na fasádě l-6,80m+ochr koš-cetk dél 8m,žár zink+nátěr,chem kotvy2861 Z/151 ks 1,00000! 66 690,00: 66 690,00! 0,00 0,00 ‘Vlastni! i !I :

j D+M Ocelový pož žebřík na fasádě l-7,95m+ochr koš-celk dél 9,15m,žár zink+nátěr,chem kotvy 74 315,00]287 i Z/152 ks 1,00000: 74 315,00; 0,00 0,00 I VlastníI

288! 998767202R00 ] Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1 410,05000 2 00; 2 820,10] 0,001800-767 IRTS19/I !0,00!
i

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
286,287, :

Součet: : 141 005,00

1 942 688,62Zámečnické vyrobky-prosklené portály 0,00Díl: 767.2
D+M AL Boční vstupní dveře 2000/2200,kování,panik klika.madla.samoz.bezp sklo,lak RAL 9010 ks [ 1,00000: 86 733,00: 86 733,00 0,00 0,00: Vlastní289IZ/01 l i

I

150 127,00 VlastníI D+M AL Vnitřní portál 2470/2500,kování,panik klika,madla,samoz protip sklo,lak RAL 9010 - 
[EW/15DP1-C

í ks 1,00000: 150 127,00; 0,00: 0,00;29 0 i Z/02
I Ii ‘

i
I343 378,00 0,00 0,00! ‘Vlastní|D+M AL Vnitřní portál 2470/3000,kování,panik klika,madla,samoz,protip sklo,lak RAL 9010 - 

IEW/15DP1-C

I ks 2,00000; 171 689,OOj291IZ/03 !

163 244,00 0.00 Vlastníks 1,00000 163 244,00 0,00D+M AL Vstupní portál 2900/3000, kovánfpanik klika.madla.samoz.bezp sklo.lak RAL 9010292 Z/04

100 088,00 0,00 0,00 Vlastni1,00000: 100 088,00:D+M AL Vnitřní portál 3300/2850,kováni,panik klika,madla.samoz bezp sklo,lak RAL 9010 ks293:Z/Q5

129 922,00 0,00 0,00 J VlastníD+M AL Vstupní portál 1770/3000,kováni,panik klika,madla,samoz,bezp sklo.lak RAL 9010 1,00000 129 922,00:ks294; Z/0 6
!

186 089,00; 0,00| 0,00 ‘Vlastni186 089,00D+M AL Vnitřní portál 2900/3000,kováni.panik klika,madla,samoz protip sklo.lak RAL 9010 -El/15

□ P1-C

ks 1,00000:295 ] Z/07 :
Ii

IVlastni í0,00;OOOOOj 97 314,00 97 314,00! 0.00ks 1D+M AL Vnitřní portál 2900/3000,kováni.panik klika,madla,samoz,bezpjak RAL 9010296|Z/07a : ii

Stránka 65 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS; VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: la

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

297ÍZ/G8 D+M AL Vnit prask! dv 2000/2400,kov,panik klika.madla.samoz protip sklo.lak RAL 9010 - 
EW/15DP1-C

ks 1,00000' 112 339,00: 112 339,00 0,00: 0,00 Vlastn í

i 5

298 Z/09 D+M AL Vnitřní portál 2900/2850,kováni.panik klika.madla.samoz protip sklo.lak RAL 9010 -El/15
DP1-C

ks 1,00000: 180 868,001 180 868,00 0,00; 0,00; •Vlastni

I
299 Z/57 jD+M ALVnější dveře 2000/2200,kováni.panik klika.madla.samoz.bezp sklo.lak RAL 9010 ks 1,000001 69 916,00; 69 916,00! 0,00; 0,00 í Vlastní
300 Z/60 D+M AL Vnitřní portál 1620/3000,kováni.panik klika,madla,samoz,protip sklo.lak RAL 9010-

EW/15 DP1-C
ks 1,00000 113 311,00; 113311,00 0,00! 0,00 i Vlastni

i

301 Z/70 D+M AL Vnit praskl stěna vrátnice 3725/2800,kov,bezp sklo.lak RAL 9010 205 482,00]ks 1,00000 205 482,00! 0,00 0.00; ! Vlastni

9987S7202R00 i Přesun hmot pro kovové stavebni doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m302: í% 19 388,11000 0,20! 3 877,62 0.00 0,001800-767 -RTS 19/1

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

289,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300,301, : 
Součet: : 1 938 811,00

Zámečnické výrobky-schodíštové zábradlíDíl: 767.3 102 622,61 0,00
| m2303 i Z/71 D+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava 2,60000 6 180,00; 16 068.00 j 0,00 j | Vlastn í0,00|

| m2 6 180,00;304! Z/72 D+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava 0,20000! 1 236,001 0,00 0,00; SVIastnii I!
D+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava m2 6 180,00; 17 983,80 j 0,00; 0,00;305 i Z/73 2,910001 •Vlastni

6 iso.ooj 8 157,60j306 i Z/74 D+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava m2 1,32000; 0,00 0,00: ; Vlastn i i
•Vlastni307 i Z/75 D+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava m2 3,88000; 6 180,00 i 23 978,40] 0,00 0,00

m2 0,23000 6 180,00, 1 421,401 0,00 0,00, VlastníD+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava3081 Z/76

m2 3,59000 6 180,00 22 186,20! 0,00 0,00 - j Vlastn í□+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava3091 Z/77
i m2 6 180,00 9 579,00; 0,00: 0,00: I VlastniI D+M Zábradlí vnit schodiště-ocel svarované-povrch úprava 1,55000310 Z/78

i % í 1 006,10400, 2,00; 2012,21; 0,001300-767 iRTS 19/ I3111998767202R00 i Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 0,00, ;
50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly:: 
303,304,305,306,307,308,309,310, : 
Součet: : 100 610,40

9 811,36
3 637,92

0,00Zámečnické výrobky-schodištová madlaDíl: 767.3a
•Vlastní689.00' 0,00 0.00!i 5,28000;jD+M Madlo spoj.schodiště-ocel kce+madlo dřevěné d 40mm-povrch úprava312; Z/101 m

5

5,282,64*2
3 637,92] 0,00 i Vlastn i689,00 0.00íD+M Madlo spoj,schodiště-ocel kce+madlo dřevěné d 40mm-povrch úprava 5,280003131 Z/102 m

Stránka 66 z 76Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

O: Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnySO01

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
Soustava / 

Ceník platnost

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.čJ Číslo položky | Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

2,64*2 5,28

314:Z/103 :D+M Madlo spoj.schodíště-ocel kce+madlo dřevěné d 40mm-povrcb úprava 609,00,3,68000;í m 2 535,52; 0,00 0,00| Vlastní
1,84*2 3,68

Díl: 767,4 Zámečnické výrobky-šatnové stěny 477 515,70 0,00
3151 Z/31 |D+M Délíci šatnová stěna 6435/2350 s dveřmi 1800/2150,oo rám+výpln pletivo .povrch úpr+lišta s

[věšáky, 18,58m2
ks 4,00000; 56 600,00 226 400,00| 0,00 0,00j Vlastni

3161 Z/32 D+M Dělící šatnová stěna 6120/2350,oc rám+výpln pletivo,povrch úpr+lišta s věšáky-14,38m2 3,000001ks 56 700,00; 170 100,00! 0,00! 0,00| Vlastní i

I
i

317| Z/33 D+M šatnová lavice 3000/412,5/400,oc kce+dřevotř deska,povrch úpr 16,00000; 4 460,00ks 71 360,00! 0,00 O.OOj [Vlastníi i
318 i Z/34 D+M Deska dřevotř 1530/200/18 s háčky-melamín povrch 8,00000| 910,00; 7 280,00ks 0,00 0,00 [VlastníI >
319[ 998767202ROO [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % j 4 751,40000; 0,50 2 375,70i 0,00; 0,00.800767 1RTS19/I ;

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
315,316,317,318, :

Součet: : 475 140,00

Díl: 767.5 Zámečnické výrobky-kryty otopných těles 393 966,36 0,00
l 135,00000 2 645,00!320 Z/41 | D+M Kryt niky pro otopné těleso ocel kce+výpln Tahokov, povrch úprava 1000/1000 ks 357 075,00 0.00 0,00 [Vlastní

D+M Kryt niky pro otopné těleso ocel kce+výpln Tahokov,povrch úprava 1000/1500 ks 6,00000; 3 385,001 20 310,00 0,00321 Z/42 0,00; [Vlastni

D+M Kryt niky pro otopné těleso oce! kce+výpln Tahokov, povrch úprava 900/1250 1,00000 2 905,00: 2 905,00: 0,001322 Z/43 ks 0,00 Vlastní

2 105,00;D+M Kryt niky pro otopné těleso ocel kce+výpln Tahokov,povrch úprava 800/1000 ks 4,00000, 8 420,00j 0,00; 0,00; i Vlastní323 i Z/44

324 [Z/45 i D+IW Kryt niky pro otopné těleso ocel kce+výpln Tahokov,povrch úprava 900/1000 2,00000! 2 235,00! 0,00; jVlastnii 4 470,00’; 0,001

325;998767202R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m í % 3 931,80000: 0,20 786,36; O.OOjaOO-767 jRTS 19/ I0,00;

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly:: 
320,321,322,323,324, :

Součet: : 393 180,00

128 310,40 0,00Zámečnické konstrukce-střešní záchytný systémDíl:767.6
0,00 0,00 Vlastní8,00000 7 550,00: 60 400,00D+M Záchyt syst 280/200/600 pro kotv do beton kce vč vč nerez lana mezi kotv oky.nap 

prvk,revize+PD

D+M Záchyt syst 290/250/600 pro kotv do trap plechu-vč nerez lana mezi kotv oky.napín
háků.revize+PD___________________________________________________________________

Přesun hmot pro kovové síavebni doplňk, konstrukce v objektech výšky do 12 m

ks326 i Z/161

[Vlastní0,00; 0,007,00000 9 520,00 66 640,00ks327 Z/162 I !
0,001 0,00 [800-767 jRTS 19/1 :1,001 1 270,40] % 1 270,40000.328[998767202R00

Stránka 67 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

O: SO01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.čjčíslo položky |Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
326,327,

Součet: : 127 040,00

Díl: 767.7 Zámečnické výrobky-střešní světlíky 106 500,00 0,00
329, Z/91 D+M Světlík do ploché střechy 1500/1000,kopul plastový výklopný,límec s tep izol,ruční ovládání ks 4,00000j 26 625,00 š Vlastní106 500,00 0,00 0,00

I I i

Díl: 767.8 Zámečnické výrobky-venkovní zábradlí 21 840,00 0,00
ÍD+M Zkrácení zábradlí rampy ZTP o-2,50lVi+demontáž zábradlí na rampě dl 11,70m+zpštná
! montáž

330 i Z/031 ks 1,000001 21 840,00 21 340,00 i 0,00 0,00 Vlastni j

.
Zámečnické výrobky-držáky na vlajkyDíl: 767.9 14 000,00 0,00

ÍPřemistění držáku na vlajku-demontáž+zpětná montáž.nový spoj materiál 4,00000;331IZ/121 l ks ( 3 500,00' 14 000,00 0,00; [Vlastní0,00

371 458,00Konstrukce hliníkovéDíl: 767a 0,00
332.SST/4 ID+M Sestava AI oken 14020/2800,složená Z/54-56,Protitřištivá folie,kování,vni parapet 371 458,00ks 1,00000- 371 458,00! 0,00, 0.00 š Vlastní

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 1 608 767,00 0,00
ksi[D+M 6 dílné pl okno 3000/2000,2x ot+skl+3x skl+1x ot,kování,vni parapet 8,00000, 31 161,00! 249 288,00 0,00! 'Vlastni333; P/01 0.00:

[D+M 2 dílné pl okno 1000/2000,1x at+skl+1x skicováni,vni + parapet 2,00000 9 739,00; 19 478,00 iks ! 0,00 0,00! [Vlastní334-P/02 I
[D+M 4 dílné pl okno 2000/2000,2x ot+skl+2x ski,kováni,vni + parapet 880 762,00i335IP/03 41,00000 21 482,00; 0,00! 0,00 j Vlastníks

[D+M 8 dílné pl okno 4000/2000,2x ot+skl+4x skl+2x ot,kováni,vni + parapet 39 500,00! 158 000,00 [ I Vlastníks 4,00000 0,00 0.00336 P/04 !
37 284,00![D+M 2 dílné pl okno 2000/1500,2x ot+skl,kováni,vni parapet ks 3,00000; 12 428,00, o.oo; 0,00 j Vlastní337 P/05 i
17 894,00 [j ks 17 894,00 o.oo;[D+M 3 dílné pl okno 2000/2000,3xot+skl,kování,vni + parapet 1,00000 0,00 i Vlastní338 P/06

15 072,00[ [Vlastní3,00000; 5 024,00: 0,00; 0,00P/07 D+M 1 dílné pl okno 1000/1 OOOJxot+sktkovántvni + parapet ks339

ÍVlastni1,00000; 9 789,00: 9 789,00)D+M 2 dílné pl okno 2000/1000,2x ot+skl,kování,vni + parapet o,oo[ 0,00 iP/08 ks340

1,00000 31 137,00; 31 137,001 0,001 0,00 i 'VlastníD+M Prosklené pl dveře 2000/2550,nadsvětlík,kování,vně pochozí parapet ks341ÍP/11

1,00000 42 354,00^ 42 354,OOj 0,00 i 0,00; | VlastníD+M Zasklená stěna pl.6 díl- 3450/2800,2x skl+4x fix,kování,vni parapet ks342IP/12

32 709,00, 32 709,00Í 0,00 0,00: Vlastni343IP/15 ks 1,00000D+M Prosklené pl dveře 2000/2900,nadsvětlík,kování,vně pochozí parapet 
Příplatek za zamykací kliky -systém generálního klíče-pro pšechna okna .dveře o.ooi115 000,00: 0,00! 'Vlastní1,00000; 115 000,00;ks344ÍP/00 il

100 037,00 0,00Sestavy oken a venkovních dveříDíl: 769.1
'Vlastni84 167,00; 84 167,00! 0,00! 0,00ID+M Sestava oken plastových P/13a,b+14a-d+MIV/1+2,celk rozměr 19000/900,kování,vní 

[parapet+sit

ks 1,00000345 i SST/1 i
:

s Vlastnio.oo;15 870,00: 15 870,00; 0,00D+M Sestava plast oken P/13a-c+MIV/1,celk rozměr 3500/900,kování.sít proti hmyzu,vni parapet [ ks 1,00000346<SST/5 !
:i

Stránka 68 z 76Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba li.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

O: Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílem kotelny5001

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR; 1a

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost 
I MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady , 776 116,40 0,14
347Í771101210RT1 !Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 i 667,11500 33,00; 22 014,801 0,00 0.14:800-771 ÍRTS19/I

SP02-doplněni podlahy m 18a : 2,90*6,30

SP02-1.75+1.84 : 2,47*35,25+88,55

18,27

175,6175

31,76

22,8475

SP03-1,80-1,83 '. 12,96+3,10+3,35+12,36 
SP04-1,76 : 9,25*2,47

sp06-DOPLNĚNÍ PODLAHY PO ODSTRANĚNÍ PŮVOD Č ROHOŽE : 2,50*5,00 
2np-chodby/šatny/soc zařízení2,47+2,48+2,54+2,55+2,59-2,62+2,65-2,64+2,74 : 
(87,19+36,48+104,31+18,94+12,96+3,05+3,35+12,35+65,48+11,16+3,13+9,36+11,10+27,26)

12,5

406,12

i

3481771-01 D+M Obklad schod stupňů a podest keram dlažbou,tmel,spárování.řezání,hrany včdod vešker
materiálu, +soklik

1 252,00*m2 42,84060, 53 636,43 j 0,001 0,00 (Vlastni i

j

přístavba schodiště 1np-2np-18a ; 1,35*(0,154+0,30)*2*12+1,80*2,90

schodiště 1-2np 1,76 : 2,47*(0,16+0,30)*5

1,15*(0,16+0,30)*16+2,47*1,80

vyrovn schodiště 2np-2,48 : 2,40*(0,15+0I30)*4

19,9296

5,681

12,91

4,32

292,00 230 268,13Dodávka keram protiskluzná dlažba (shodná se stávající dlažbou funkčních ploch) | m2 788,58950: 0,00 0,00! (Vlastní3491771-02I
788,5895685,73*1,15

57 121,201j Obklad soklíků rovných z řezané dlažby -D+M 476,01000 120,00 0,00 0.00 Vlastní3501771-03 m j
18a : 24,90*2-2,95 
18b : (11,95*2+2,90)

1,74 : 4,59+0,40+0,30+0,70*2+1,00

46,85

26,8

7,69

751,75 : 37,50*2 
1,84: (14,47+6,12)*2 
1,76:7,15*2+2,74

41,18

17,04

2np :
35,232.47 : 7,95+5,975+5,00+16,325+5,00-2,00-1,62-0,90-2,90+0,30*8

2.48 : 14,90*2+2,40

2.53 : (7,72+3,95)*2

2.54 : 42,21*2+0,65

2.55 : 7,74*2+2,47

32,2

23,34

85,27

17,95 i

Stránka 69 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

SOQ1 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO:

1a Přístavba pavilonu,nástavba 2,np,posílení kotelnyR:

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.č, Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem Ceník

2,65 : 22,51*2 
2,74 : 9,77*2+2,90

45,02

22,44 i

351 771-04 [Kladení dlažby keramické do TM vč dod lepidel spárování,ukončující lišty,přech lišty i ^ l o.ooj685,73563 545,00 373 725,92; 0,00 j :Vlastní
SP02-dop!nění podlahy m 18a : 2,90*6,30

STAV úprava S1-NOVÁ KERAM DLAŽBA IVI1,01 DOPLNĚNÍ PO ČIST ZÓNĚ
4,85*2,60+4,075*1,475

SP02-1,75+1,84 : 2,47*35,25+38,55

18,27

18,62063

175,6175

31,76

22,8475

SP03-1,BO-1,B3 : 12,96+3,10+3,35+12,35 
SP04-1.76 : 9,25*2,47

sp06-DOPLNĚNf PODLAHY PO ODSTRANĚNÍ PŮVOD Č ROHOŽE ; 2,50*5,00 
2np-Ghodby/šatny/soczařízení2,47+2,48+2,54+2,55+2,59-2,52+2,65-2,64+2,74 : 
(87,19+36,48+104,31+18,94+12,96+3,05+3,35+12,35+65,48+11,16+3,13+9,36+11,10+27,26)

12,5

406,12

Otlučeni stáv obkladů+montáž a dodávka nových obkladů vč dod materiálů-náhrada m 1.20+1.21 m2352 771-05 2,00000; 1 196,00i 2 392,00 0,00; 0.00: (Vlastni

i
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 7 391,58480! 5,00|353 9S8771202R00 36 957,92j 0,00 0,001800-771 ;RTS 19/1 I

50 m vodorovné

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
347,348,349,350,351,352, :

Součet: : 739 158,48

1 112 612,10Podlahy povlakové 8,79Díl: 776
0,00i 800-775 IRTS19/I i354 776101115R00 přípravné práce vyrovnáni podkladů samonivelační hmotou m2 j 797,50000 70,40; 56 144,00! 0,00:

položky neobsahuji žádný materiál

SP01-1.02B+1,77+1,78+1,79 : 5,25+71,24+18,15+69,90

SP06-DOPLNĚNÍ PODLAHY PO ODSTRANĚNÍ PŮVOD Č ROHOŽE : 2,50*5,00

2NP-PODLAHY UČEBNY/KABINETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73:
22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72.46+19,40+66,19+63,16+46,49

164,54

12,5

620,46

O.OOj 0,00:800-775 ÍRTS19/I ij m2 | 785,00000 17 270,00!22,00:355:776101121R00 IPřípravné práce penetrace podkladu 
položky neobsahuji žádný materiál 
SP01-1.02B+1,77+1,78+1,79 : 5,25+71,24+18,15+69,90

2NP-PODLAHY UČEBNY/KABINETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 : 
22,23+29,33+30,60+31,52+31,64+70,00+17,54+59,90+72,46+19,40+66,19+63,16+46,49

164,54

620,46

Stránka 70 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aVD21S:

O: Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnySO01

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.

soustava / 
platnost

hmotnost 
/ MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

356 Í776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 18,44000: 38,80, 715,471 0,00 0,001800-775 RTS 19/ž

!
1np-m 1,02: 6,74

m 1,01 -čistící zóna : 11,70

6,74

11,7

3571776972127R00 i Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z AI profilůspojených nerewzovým tankema odděleny
j pryžovými mezi kroužky, tloušťky 27 mm

m2 21,22000; 7 525,00: 159 680.50 0,381800-775 jRTS 19/10,02! !
Sp05-1,74 : 21,22 21,22

358 77S5212D0R.1 jLepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)+SOKUK,VC dod materiálu m2 [ 824,250001 745 122,001004,00; 0,00 3,35; iVlasíni

SP01-1,02B+1,77+1,78+1,79 : (5,25+71,24+18,15+69,90)*1,05

2NP-PODLAHY UČEBNY/KABINETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 :
(22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72,46+19,40+66,19+53,16+46,49)*1,05

172,767

651,483

359 24592281R penetrační hmota akrylátová; hloubková penetrace, zlepšuje mechanickou a chemickou odolnost; 
pro interiér i exteriér; tekutá

165,501117,75000 19 487,63 0,00 0,12'SPCM RTS 19/

SPG1-1,028+1,77+1,78+1,79 : (5,25+71,24+18,15+69,90)*0,15

2NP-PODLAHY UČEBNY/KABINETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 :
(22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72,46+19,40+66,19+63,16+46, 49)*0,15

24,681
93,069

21,35;vyrovnávací stěrka podkladní vrstva; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; ti. 
vrstvy 2,0 až 5,0 mm; barva nestandardní šedá

4 935,00000; 105 362,25 4,94;SPCM |RTS 19/ I j360;585S15O2R kg 0,00;
I l

i
SP01-1.02B+1,77+1,78+1,79 : (5,25+71,24+18,15+69,90)'!,5*4

sp06-DOPLNĚNÍ PODLAHY PO ODSTRANĚNI PŮVOD Č ROHOŽE : 2,50*5,00*1,50*12 
2NP-PODLAHY UČEBNY/KABINETY-2,49-2,53+2,56-2,58+2,63-2,64+2,71-2,73 :
(22,23+29,33+30,60+81,52+31,64+70,00+17,54+69,90+72,46+19,40+66,19+63,16+46, 49)*1,50*

987,24

225

3722,76

4

361Í998776202RO0 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % i 11 037,81850 0,80 8 830,25! 0,00 0,001800-775 'RTS 19/ I

vodorovně do 50 m
Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
354,355,356,357,358,359,360, : 
Součet: : 1 103 781,85

2,29394 550,76
221 259,101

Díl: 781 Obklady keramické
o,oi: 2,13! (Vlastníi rr|2 | 545.00'!405,98000362Í781-01 'Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele .spárováni,dod hmot,lepidel,spárnvaček,lišt

405,98viz podkladní omtky cementové : 405,98

Stránka 71 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
i

Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aVD21S:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

R: Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny1a

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost

/MJ

hmotnost

celk.(t)Číslo položkyP.č, Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
781-02363 | Dodávka keramického obkladu m2 i 446,57800: 250,00 111 644,501 0,00 0,00; Vlastni

405,98*1,1 446,578

I 3641781-03 |Obklad vnějí stěn keramický, do tmele .spárováni,docf hmot,lepidel,spárovaček.lišt-sokl j m2 30,99000 1 205,00; 37 342,951 0,01 0.161 Vlastni

SOKL NAD TERENEM:

PJ : (47,75+0,25*2+0,50+6,90)*0,20 
PS : 4,60*0,20+50,20*0,20 
PV : (3,90+2,90)* 1,00 
PZ: 10,50*0,20

11,13

10,96
6,8

2,1

i Dodávka keramického obkladu vnějšího mrazuvzdorný | m2 |365 j 781-04 34,08900; 300,00; 10 226,70 j 0,00 0,00: j Vlastni

Začátek provozního součtu 
SOKL NAD TERÉNEM :

PJ ; (47,75+0,25*2+0,50+6,90)*0,20 
PS : 4,60*0,20+50,20*0,20 
PV : (3,9Q+2,90)*1,00 
PZ: 10,50*0,20 

Konec provozního součtu 
30,99*1,1

11,13

10,96

6.8

2,1

34,089

3,70:3 804,73250| 0,00 0,001800-771 jRTS 19/ I366i998781202R00 iPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 14 077,51

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
362,363,364,365, :

Součet: : 380 473,25

212 593,98 1,99Díl: 784 Malby
812,70000! 41,00* 33 320,70 j 0,241800-784 i RTS 19/ I0,00:I m2: Malby z malířských směsi otěruvzdorných , bělost 92 %, dvojnásobné367,784195412 R00

1np :

stávající část-stěny : 
1,01 + 1,02+1,04 : 
1,03a : 59,92 59,92

1.05 :

1.06 :

1.07 :

1.08 : 13,08 13,08

Stránka 72 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba íl.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS: VD21

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: SO01

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyR: 1a

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ Ceník

1,09:

1,10:

1,11 : 10,21 
1,12:

1,13:

1,14:44,79

1,15:43,47

1,16:43,47

1.17 : 43,35

1.18 :

1,19:
1,20 :

10,21

44,79

43,47

43,47

43,35

1,21 :

1,54 :

přístavba 1np+nástavba2np: 
stropy : 554,41 554,41

179 273,23| | VSastni47,00: 0,00; 1,75;l í 3 814,32500368j784165612R00.1 (Malba , bílá, omyvatelná, 2x !
1np :

stávající část-stěny +stropy :

1,01+1,02+1,04 : (19,00+9,00+14,90*2+7,65+5,00)*3,00 
1,03a : (7,125+6,30*2)*3,00

1.05 : (3,40+5,50)*2*3,00

1.06 : (3,05+5,5Q)*2*3,00
1.07 : (3,05+5,50)*2*3,00

1.08 : (2,40+5,50)*2*3,00 
1,09. (5,90+5,50)*2’3,00

1.10 : (2,20+1,80)*2*0,55

1.11 : (5,65+1,80)*2*3,00 
1,12: (1,80+0,50+2*2,075)*3,00

211,35

59,175
53,4

51,3
51,3

47,4

68,4

4,4

44,7

19,35

Stránka 73 z 76Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


